МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской

Муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

от 13.09.2023 г.                                                                                   № 170/4- П

ст-ца Крыловская

о продолжении деятельности Службы школьной медиации (СШМ)

МБОУ СОШ №1 на 2023-2024 уч. год

         С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов

детей, создания условий для формирования безопасного образовательного

пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций

среди несовершеннолетних, социальной реабилитации их участников на

основе принципов понимающей и восстановительной медиации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем службы школьной медиации  Шанталий Е.А.,

социального-педагога.

1.1. Работать согласно Положению о Службе школьной медиации

утвержденного приказом № 170/3-П от 13.09.2023г.

2. Утвердить:

2.1. Состав СШМ (приложение 1)

2.2. План работы СШМ на 2023-2024 учебный год (приложение 2)

3. Шанталий Е.А. регулярно обновлять информацию о деятельности

СШМ на сайте школы.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Тимошенко Л.В.

Директор МБОУСОШ № 1                                          Вихляй М.В.

		2023-09-14T09:46:42+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью